
EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 028/2024 – Credenciamento

001/2024 – Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado   - PLINIO

CERQUEIRA SANCHES, CNPJ: 51.169.758/0001-99, Objeto: Credenciamento aberto

para contratação de pessoa jurídica especializada e devidamente registrada para prestação

de serviço com médico plantonista em escala de 12 horas no município de Martins Soares

por 12 meses. Contrato Nº 045/2024 - Data Assinatura: 17/06/2024 - Vigência:

17/06/2025 – Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal.
 
EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE Credenciamento 001/2024 PROCESSO

028/2024 AUTORIZO na forma da Lei nº 14.133/21, devidamente justificado, o presente

processo de Dispensa de Licitação. OBJETO: Credenciamento aberto para contratação

de pessoa jurídica especializada e devidamente registrada para prestação de serviço com

médico plantonista em escala de 12 horas no município de Martins Soares por 12 meses.

VALOR: R$474.500,00. CONTRATADO: PLINIO CERQUEIRA SANCHES, CNPJ:

51.169.758/0001-99. Martins soares/MG, 17 de Junho de 2024 - Fernando Almeida de

Andrade – Prefeito Municipal.




